
STANDARDY 

KOUPELNY



Porfido dlaždice slinutá, glazovaná 598 x 

598 x 10, R10/B, rektifikované, mrazuvzdorné 

bílá.

Značka: RAKO

Porfido dlaždice slinutá, glazovaná 598 x 598 x 10, R10/B, 

rektifikované, mrazuvzdorné béžová.

Značka: RAKO

OBKLADY A DLAŽBA - STANDARD



Závěsná koupelnová skříňka 

s keramickým umyvadlem 

VERSO 60 v bílé barvě. 

O rozměru 60x60x45 cm.

Čelní plocha MDF lakovaná.

Horní zásuvka s výřezem pro 

sifon

Značka: Naturel

Nástěnná zrcadlová skříňka s LED 

osvětlením o rozměru 60x60 cm. 

Rám zrcadla v bílé barvě.

Dvířka mají levé i pravé otevírání.

Značka: Naturel

 KOUPELNOVÁ A ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA - STANDARD



Sprchová vanička z litého mramoru v bílé barvě. 

Vanička disponuje rozměry:šířka 80 cm, hloubka 80 cm a výška 

3 cm. Součástí balení je krytka odpadu z litého mramoru, 

nožičky. Nosnost vaničky je 120 kg. 

Protiskluzová vrstva. Minimální 6 výška vaniček bez nožiček

 je 26 mm a maximální při největším vyšroubování imbusu 

je 40 mm. K vaničce je sifon zdarma. 

(ESLIM90 - výška sifonu 67 mm).

Značka: SAT

Sprchový kout bez madel a vaničky v lesklém chromu, 
výplň je z čirého skla bez dekoru se snadnou údržbou 
skla. 

Posuvný systém otevírání. 

Levá i pravá orientace.

Značka: SAT

 

SPRCHOVÝ KOUT A SPRCHOVÁ VANIČKA - STANDARD



SPRCHOVÝ SYSTÉM - STANDARD

Sprchový systém Optima s termostatickou baterií 

bílá/chrom.Ruční sprcha má 3 druhy sprchových 

proudů, mezi kterými je možné pohodlně 

přepínat prostřednictvím tlačítka. 

Hlavová sprcha 250 mm má 1 sprchový proud

Značka: Optima



Háček SAT 

Evolution S, R, Simply R chrom 

Značka: SAT

Madlo SAT TEX chrom 

Značka: SAT

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ - STANDARD

Páková stojánková umyvadlová 
baterie bez výpusti. V chromovém 
provedení. 

Výška baterie je 18 cm. 3 1 KS 

Značka: SAT



Závěsné WC compact Brevis představuje dokonalou jednoduchost. 

Čistý design, snadná údržba a rychlá instalace. 

WC má skryté uchycení (na stranách WC nejsou otvory pro uchycení ke 

stěně), sedátko se dá snadno sejmout a očistit tak povrch toalety. Záchod 

má otevřený okruh splachování, díky kterému je možné snadno vyčistit 

vnitřní prostor toalety. 

Ideálně pasující sedátko softclose je součástí balení. WC má hloubku 48 

cm, takže je vhodné i do menších prostor. Úsporné splachování 2,9/4 L.

Značka: SAT

Splachovací tlačítko z plastu v chromovém provedení s 

lesklým povrchem. 

Značka: SAT

 
SANITÁRNÍ VYBAVENÍ - STANDARD



Páková stojánková umyvadlová 

baterie bez výpusti. 

V chromovém provedení. 

Výška baterie je 18 cm. 

Značka: SAT

Schell Comfort rohový regul.

Ventil 1/2x3/8.

Značka: Schell

Umyvadlový vtok Optima 5/4, 

clic-clac s malou zátkou, chrom.

Značka: Optima

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ - STANDARD

SAT nádržka do lehké stěny k WC. Pro montáž 

před nosnou stěnu nebo do sádrokartonové 

konstrukce. Pro montáž závěsného WC s 

připojovací roztečí 180 mm nebo 230 mm.

Pro tloušťku podlah 0-200 mm

Značka: SAT



VIZUALIZACE - STANDARD



VIZUALIZACE - STANDARD



VIZUALIZACE - STANDARD



VIZUALIZACE - STANDARD



Investor si vyhrazuje právo na změnu výrobků, materiálů, systémů a 
konstrukcí při zachování či zvýšení kvality standardu.




